
na velkoformátové 
tiché laminátové 
krytiny  MEISTER  

LD 300 S | 20 
LD 300 S | 25

*  LD 300 | 20  –  779,- Kč/m2,  
LD 300 | 25  –  829,- Kč/m2,   
příplatek za Silence jen 1,- Kč/m2, 
příplatek za obvodovou  
lištu 3 PK jen 1,- Kč/bm 
(sleva na Silence 54,- Kč/m2, 
sleva na obvodovou  
lištu 3 PK 66,- Kč/bm). 

  Celková sleva 120,- Kč/m2

  Při odběru sestavy laminátová krytina + 
Silence + obvodová lišta 3 PK).

  **  Množství bm lišt 3PK bude 
zaokrouhleno vždy na celé kusy  
(1ks = 2,5 bm) směrem dolů.

Akční sleva  
120,- Kč/m2  
bez DPH*

www.meister-podlahy.cz

100 PR0
KVALITNÍ

design
výroba
inovace

Místa plná života.

R obustní premiový laminát 
ve formátu selského prkna 

s celoobvodovou, či podélnou 
V-drážkou, integrovaným  
protihlukovým řešením a lištou v profilu 
3 PK s příplatkem 2,- Kč**/m2/bm.  
Zátěžová třída 32, t=11,5 mm, 
antistatická a antibakteriální 
povrchová úprava, Diamond Pro 
- zvýšená odolnost proti poškrábání, 
AquaSafe - vhodné i do vlhkostně 
více zatěžovaných prostor, 
jakou jsou např. koupelny.

Diamond ProAquaSafe antistatické antibakteriální

Platnost akce  
do 31. 12. 2018 pro kolekce 
LD 300 S | 20 a LD 300 S | 25 

AKCE 2018

Silence  
„tichá podlaha“



www.meister-podlahy.cz

100 PR0
KVALITNÍ

design
výroba
inovace

Místa plná života.

Selské prkno k nerozeznání 
od pravého dřeva. Autentický 
půvab různých druhů dřev 
dodává obraz dekoru po 
celé ploše každé podlahové 
lamely dlouhé více než 
dva metry. Velký výběr 
dekorů dubu. Tuto kolekci je 
možno použít v prostorách 
s kolísající vlhkostí.**

1-lamela (selské prkno) 
 
 
 
 

Třída mechanického  
namáhání: 23 | 32

20 druhů povrchů

Zámkový spoj:  
Masterclic Plus

Podélná V-drážka

Antibakteriální a antistatická 
povrchová úprava. Vhodné 
pro použití do vlhkých 
prostor.**

MEISTER záruka* 
25 let při použití v obytných 
prostorech  
5 let při použití v komerčních 
prostorech

Rozměry: 2052 × 208 mm

Tloušťka: 9 mm (11,5 mm 
s nanesenou podkladovou 
vrstvou k izolaci proti 
kročejovému hluku)

m2 v balení SILENCE:  
5 lamel = 2,13 m2

Selské prkno v širokém 
formátu a s celoobvodovou 
V-drážkou. Autentický 
půvab různých druhů dřev 
dodává obraz dekoru po 
celé ploše každé podlahové 
lamely dlouhé více než 
dva metry. Tuto kolekci je 
možno použít v prostorách 
s kolísající vlhkostí.**

1-lamela (široké selské prkno) 
 
 
 
 

Třída mechanického  
namáhání: 23 | 32

14 druhů povrchů

Zámkový spoj:  
Masterclic Plus

Celoobvodová V-drážka

Antibakteriální a antistatická 
povrchová úprava. Vhodné 
pro použití do vlhkých 
prostor.**

MEISTER záruka* 
25 let při použití v obytných 
prostorech  
5 let při použití v komerčních 
prostorech

Rozměry: 2052 × 248 mm

Tloušťka: 9 mm (11,5 mm 
s nanesenou podkladovou 
vrstvou k izolaci proti 
kročejovému hluku)

m2 v balení SILENCE:  
4 lamely = 2,04 m2

LD 300 | 20 S Melango

Selská prkna

LD 300 | 25 S Melango

*  Záruku podle záručních podmínek MeisterWerke 
naleznete na www.meister-podlahy.cz

Ořech živý 6140  
| imitace dřeva (P)

Pinie stříbrošedá 791  
| imitace dřeva (PS)

Pinie vintage světlá 6283 
| imitace dřeva (PS)

Pinie vintage tmavá 6437 
| imitace dřeva (PS)

Dub Arktik bílý 6503  
| imitace dřeva (PS)

Dub bílošedý 6277  
| imitace dřeva (PS)

Dub bílý harmonický 6139  
| imitace dřeva (PS)

Dub čokoládový 6436 
| imitace dřeva (PS)

Dub čpavkovaný 6035  
| imitace dřeva (PS)

Dub hnědý 6036  
| imitace dřeva (PS)

Dub jílový 6433 
| imitace dřeva (PS)

Dub krémověšedý 6285 
| imitace dřeva (PS)

LD 300 | 20 S Melango

Dub Atacama 6380  
| imitace dřeva (PS)

Dub Bargello 6423  
| imitace dřeva (WM)

Dub Barrique 6411 
| imitace dřeva (PS)

Dub bílošedý 6277 
| imitace dřeva (PS)

Dub Dakar 6385 
| imitace dřeva (PS)

Dub bílý harmonický 6139 
| imitace dřeva (PS)

Dub Karamel 6276  
| imitace dřeva (PS)

Dub Medici 6410  
| imitace dřeva (PS)

LD 300 | 25 S Melango

XXX Kč 
Dub přírodní 287  
| imitace dřeva (PS)

Dub pískový 6435 
| imitace dřeva (PS)

Dub sametový 6434  
| imitace dřeva (PS)

Dub šedý 6132 
| imitace dřeva (PS)

Dub střední 6131 
| imitace dřeva (PS)

Dub světlý 286  
| imitace dřeva (PS)

Dub světlý  
harmonický 6133 
| imitace dřeva (PS)

Jasan surový 6286  
| imitace dřeva (WM)

Dub Polar 6381  
| imitace dřeva (PS)

Dub savana 6382  
| imitace dřeva (PS)

Dub Tempranillo 6424  
| imitace dřeva (WM)

Dub Toffee 6275 
| imitace dřeva (PS)

Dub Vintage  
mohérověšedý 6288 
| imitace dřeva (WM)

Rozpraskaný dub Vintage 
Kapučíno 6317  
| imitace dřeva (PS)

Smrk Kapučíno 6384  
| imitace dřeva (PS)

Smrk Nordický 6383  
| imitace dřeva (PS)

Jedinečný zámkový systém pro rychlé 
a trvalé uzamčení spár. 


